FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
013/2024.

Dadas as informações constantes do Processo Administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN.
CNPJ: 12.702.254/0001-30.

CONTRATADA:  JHULYA  T  PIRES  DE  SOUZA  COMERCIO  E
SERVICOS, inscrito no CNPJ: 45.712.751/0001-79, Rua Maria da
Gloria, 30, Taborda, São Jose De Mipibu/RN, CEP: 59.162-000
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE E ELIMINAÇÃO DE
PRAGAS  COMO:  BARATAS,  FORMIGAS,  ESCORPIÕES,  RATOS,
TRAÇAS E OUTROS INSETOS RASTEIROS COM APLICAÇÃO DE
PRODUTOS  QUÍMICOS  EM  TODAS  AS  ÁREAS  INTERNAS  E
EXTERNAS E  APLICAÇÃO DE CUPIMICIDA NAS MADEIRAS E
MADEIRAMENTO  DO  TELHADO  DA  SEDE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  SÃO  BENTO  DO  NORTE/RN.

VALOR  ESTIMADO:  R$  25.500,00  (vinte  cinco  mil  quinhentos
reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiro – Pessoa Jurídica.

São Bento do Norte/RN, 01 de fevereiro de 2024.

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 33267237

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2024.
EDIÇÃO 1832. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br